[image: image1.png]

	                               Российская Федерация

Открытое акционерное общество

«КАУСТИК»

П Р И К А З

  _________________2011                                                                    № _________

Волгоград

 Об учетной политике

 организации на 2012 год

В соответствии с Законом «О бухгалтерском учете» N 129-ФЗ от 21.11.1996г, Положением по ведению бухгалтерского учета и бухгалтерской отчетности в Российской Федерации, утвержденным Приказом Минфина РФ N 34н от 29.07.1998г., ПБУ 1/2008 «Учетная политика организации», утвержденным Приказом Минфина РФ № 106н от 06.10.2008г. и Налоговым Кодексом Российской Федерации

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить учетную политику организации на 2012 год для целей бухгалтерского  учета (Приложение №1).

2. Утвердить учетную политику организации на 2012 год для целей налогового учета (Приложение №2).

3. Контроль за выполнение настоящего приказа возложить на главного бухгалтера  Попову Л.Н.

Генеральный директор

                  Э.Э. Азизов

управляющей организации

Визы согласования:

Директор по экономике и финансам

                  Л.Н. Сухорукова

управляющей организации

Руководитель правового департамента

управляющей организации
       Л.М. Потехин

Директор департамента внутреннего контроля                                 Д.В.  Окороков

Главный бухгалтер

       Л.Н. Попова

Начальник отдела делопроизводства                                                С.И. Львова

Рассылка: дело, все директора, бухгалтерия, КО, управление реализации.

ООО «НИКОХИМ»: казначейство, департамент бюджетирования и бизнес - планирования

Еркаева О.Н.

63-74

PAGE
2